中国矿业联合会文件

中矿联发[2023]62号

关于举办绿色矿业发展万里行(来宾站)的 通知

"绿色矿业发展万里行"是我会为促进矿业高质量发展,提供可借鉴经验与路径的重要活动。中国矿业联合会拟于 2023 年 8 月 24 日在广西壮族自治区来宾市召开绿色矿业发展万里行活动。活动以充分利用海外矿产资源,保障供应链、产业链安全,推动产业高质量发展为主线,宣传贯彻矿业融合发展理念,感受矿业与制造业融合发展带来的新动能、新机遇,为会员及有关单位提供一次经验交流、推广及研讨的机会。现将有关事项通知如下:

一、活动主题

打造锰系新能源材料标杆,保障产业链供应链安全。

二、时间及地点

- (一) 时间: 2023 年 8 月 24 日 (23 日全天报到)
- (二)地点:广西壮族自治区来宾市恒丰酒店(来宾市 迎宾路北688号)

三、会议组织

(一) 主办单位: 中国矿业联合会

- (二)协办单位:广西矿业协会 广西锰业协会 广西海外矿业产业联合会
- (三) 承办单位: 中国矿业联合会锰业分会 南方锰业集团有限责任公司

四、日程安排

- (一) 研讨交流(8月24日周四8:30—10:30) 主持人: 广西矿业协会负责人 主要内容:
- 1. 地方政府致辞
- 2. 地方自然资源管理部门发言
- 3. 中国矿业联合会党委书记、会长彭齐鸣发言
- 4. 南方锰业集团有限责任公司相关经验报告
- 5. 广西柳工集团有限公司相关经验报告
 - (二) 现场观摩 (8月24日周四10:50-17:30)

地点:南方锰业集团广西汇元锰业有限公司、广西柳工集团有限公司

五、参会代表

- (一) 地方自然资源管理部门;
- (二) 地勘单位:
- (三) 矿业企业;
- (四)相关行业协会和省市矿业协会。

六、支持媒体

中国矿业报、中国矿业网、地方媒体。

七、有关事项

(一) 报名注册

请登录"中国矿业联合会会议活动系统" http://meeting.chinamining.org.cn/注册报名或扫描下方 二维码完成报名。报名截止日期:2023年8月22日。



会议报名二维码

(二) 缴费

- 1. 收费标准: 会员单位 1000 元/人, 非会员单位 2000 元/人。
 - 2. 汇款信息:

户名:中国矿业联合会

开户行: 工商银行北京西四支行

账号: 0200002809014422592

行号: 102100000281

汇款时请备注"万里行来宾站",开票信息请在报名系统中填写(单位名称、纳税人税号、地址及电话、开户行及帐号、联系人电子邮箱和手机号)。开票咨询:李月英 010-66557697 13661245810。

(三) 会务服务

按照活动日程安排,8月23日来宾市恒丰酒店报到住宿,8月24日下午前往柳州市柳工集团有限公司考察,活动结束后,住柳州深航鹏逸酒店(地址:柳州市城中区高新二路18号)。食宿统一安排,住宿费用自理。请参会代表自行与酒店联系订房,订房时告知参加"绿色矿业发展万里行"活动。

酒店预订:来宾恒丰酒店 李成春 13407893600、18077296107(微信号),柳州深航鹏逸酒店 王洋洋17377237123(微信同号)

八、会议联络

中国矿联:

刘峻铭 010-66557687 18010126055

张 瑜 010-66557698 18611980412

南方锰业集团:

张亮亮 18077119602

